z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz.1483), Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:  

§ 1. Zaciągnąć w 2026 roku kredyt długoterminowy do wysokości 17 728 713,49 zł (słownie złotych: 
siedemnaście milionów siedemset dwadzieścia osiem tysięcy siedemset trzynaście  49/100), w tym: 
1) 3 992 000 ,00 zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, 
2) 13 736 713,49 zł na pokrycie planowanego deficytu. 

§ 2. Kredyt należy zaciągnąć w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy prawo 
zamówień publicznych.